
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR ROA.0006.33.2025 
RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2025r. Samorządowi Województwa Podkarpackiego 

Na podstawie art. 10 ust 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.1) ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.2))Rada Gminy Leżajsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić pomocy finansowej Samorządowi Województwa Podkarpackiego w 2025r. do kwoty 
109 482,00zł (słownie: sto dziewięć tysięcy złoty czterysta osiemdziesiąt dwa złote i 00/100) na realizację zadania 
p.n.: „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu poprzez rozbudowę/przebudowę odcinków dróg 
wojewódzkich polegającą na budowie dróg dla pieszych oraz dróg dla pieszych i rowerów na terenie województwa 
podkarpackiego”, obejmujące realizację zadania pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 877 Naklik - Leżajsk - 
Łańcut - Szklary w miejscowości Biedaczów” 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Leżajsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Fleszar 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE70A13C-8CC8-4AB4-AAB4-9CE5E9BE9510. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

    Marszałek województwa Podkarpackiego pismem DT-I.8010.51.2023.AS z dnia 01.04.2024r z daty 

wpływu 02.04.2025r. zwrócił się do Gminy Leżajsk o zabezpieczenie  kosztów wkładu własnego tj. 

w wysokości 109 482,00zł, w celu wspólnej realizacji inwestycji należy podjąć niniejszą uchwałę. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE70A13C-8CC8-4AB4-AAB4-9CE5E9BE9510. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR ROA.0006.33.2025 RADY GMINY LEŻAJSK z dnia 14 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


